
 

2022年5月16日 

各位 

大和ハウス賃貸リフォーム株式会社 

代表取締役社長 森田 一彦 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社従業員が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

5月 9日（月）佐賀営業所従業員 1名 

5月14日（土）熊本営業所従業員 2名 

 

本件を受けて、感染拡大防止や濃厚接触者の特定のため、保健所と連携を図り、感染防

止に努めてまいります。なお、当社はお客様と従業員の安全を最優先に考え、以下の対策

を講じております。 

 

1、当該オフィスの消毒作業を実施いたしました。 

2、当該従業員のオフィスにおける行動履歴ならびに濃厚接触の可能性のある者の特定はい

ずれも完了しております。 

 

今後も当社は、社内外への感染拡大防止と安全確保を最優先に、関係当局と連携し、必

要な措置を適切に実施してまいります。 

お客様ならびに関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

以上 


